264.420.888-20
Endereço: Rua 6 - 350 - Jereissati I - Maracanaú - CE - 61900-330
Telefone: (85) 98880-9957

FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata a consumidora que, em 03/04/2024, contratou junto à instituição Crefisa um empréstimo
no valor de R$ 1.639,08 (mil, seiscentos e trinta e nove reais e oito centavos), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais no valor de R$ 136,59 (cento e trinta e seis reais e cinquenta e nove
centavos).

Afirma que, mesmo após o término do período contratual e a quitação das parcelas previstas,
continuaram sendo realizados descontos em sua conta bancária, caracterizando, segundo a
consumidora, uma cobrança contínua e sem previsão de encerramento.